報道関係者 各位

令和３年１月２１日

名取市企画部政策企画課

新型コロナウイルスワクチン接種対策室を設置

現在、国において新型コロナウイルスワクチンの確保ならびに接種体制の準備が進めら

れております。

本市においても、新型コロナウイルスワクチンを迅速かつ適切に市民に接種を開始する

ため、１月２５日に健康福祉部内に「新型コロナウイルスワクチン接種対策室」を新たに設

置することとしましたのでお知らせいたします。

なお、室の体制としては、室長、室長補佐、保健師２名、事務職２名の６名体制とし、保

健センター内に事務室を設け、ワクチン接種の円滑な実施に向けて準備を進めてまいりま

す。

【問い合わせ】

名取市企画部政策企画課行政管理係  山形（内線 335）

  TEL：022-384-2111 FAX：022-384-9030

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。